
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2014 
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach przyjętego uchwałą 
Rady Gminy w Bartoszycach nr XIX/123/2012 z dnia 30 marca 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5c-g ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.), art. 11 ust.2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
wprowadza się następujące zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach: 

1. w Rozdziale II dodaje się pkt.15 w brzmieniu : 

„15) Ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( Dz. U. z 2012 r. , poz.1059 z późn. zm.).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




